
3-7 sep 2026 



 

Dag 1,  torsdag 5 juni  

Vi flyger från Arlanda kl 11.30 och möts upp på flyg-

platsen av vår transfer som tar oss direkt till hotellet 

som ligger centralt beläget i Krakow med 5 minuters 

promenad till Stora torget, mitt i Gamla Stan med sin 

fantastiska arkitektur och mängder av gemytliga 

caféer och restauranger. Efter incheckning och lunch  

tar vi en gemensam stadsvandring genom Krakows 

gamla stad. Det är lätt att förstå varför Krakow kom 

med på UNESCOS första världsarvs-lista. Dagen av-

slutas med en gemensam middag på kvällen (ingår).  

Dag 2, fredag 6 juni  

Idag åker vi till Saltgruvan Wieliczka, en av världens 

äldsta gruvor. Gruvan är enorm och sträcker sig 327 

meter under ytan och en total längd på nästan 300 

km! 1978 blev även saltgruvan ett av de första tolv 

världsarven på Unescos nyinstiftade världsarvslista. 

Här börjar vi med att gå de ca 400 trappstegen ner 

som leder oss ner till turistrutten där vi leds runt i 

gångar, salar och kapell i gruvan och ser fantastiska 

reliefer, underjordiska sjöar och skulpturer i saltsten!   

Det kommer även erbjudas en extratur idag i de ju-

diska kvarteren och ghettot. Mer info kommer senare. 

Dag 3, lördag 7 juni  

Efter frukosten är det avresa mot Auschwitz-

Birkenau. Vi har nu en mycket intressant och  

känsloladdad heldag framför oss när vi får se och 

höra om tidernas grymmaste massmord i det mest 

välkända koncentrationslägret från andra  

världskriget, Auschwitz. Vi börjar vid Auschwitz I, det 

första koncentrationslägret och lägrens  

administrativa centrum. Efter en lunch (ingår) tar vi 

oss vidare till det betydligt större koncentrations- och 

förintelselägret Auschwitz II - Birkenau några km 

därifrån. Åter Krakow ca kl 17. Middag på egen hand 



Dag 4, söndag 8 juni  

Idag är en fridag att njuta av Krakows mysiga 

gamla stad. Den som önskar kan idag boka en 

heldagstur till Tatrabergen (läs mer nedan)  

annars har du chans att utforska Krakow på 

egen hand. 

Dag 5, måndag 9 juni  

Efter frukost åker vi till flygplatsen för hemresa 

till Sverige igen. 

EXTRATUR TILL TATRABERGEN 

Avresa från hotellet kl 08.00 och vi når Zakopane efter ca 2,5 timmar. Vi linbanan upp till  

bergkammens ena topp, Kasprowy Wierch, 1959 m.ö.h. Färden med linbana är 4200 m lång och 

tar oss nästan 1000 höjdmeter på ca 15 min. Längs vägen får vi mängder av fantastiska  

panoramavyer. På toppstationen har vi ca 2 timmar att gå omkring och njuta av den vackra  

miljön, äta lunch på topp-restaurangen och njuta av utsikten därifrån eller följa med på en  

kortare vandring längs bergskammen, utsikterna är magiska och man slås av de vackra vyerna åt 

alla håll i olika vinklar som avlöser varandra. Runt kl 13.00 tar vi linbanan ner igen. Vi åker nu in 

till alpbyn Zakopane med sina charmiga och karaktäristiska 

trähus. Vi stannar till på en väldigt speciell kyrkogård innan 

vi går vidare till Krupowki - den mysiga gågatan. Här bör du 

prova oscypek, den goda rökta osten som med fördel äts 

grillad med tranbär och tillverkas här i Zakopane. Vid 

16tiden lämnar vi och är åter på hotellet ca kl 18.30.  

Pris 350 zloty (ca 900 kr). I priset ingår bussresa och  

linbanan tur och retur.  

Minst 12 personer krävs för att resan ska genomföras. 



PRIS: 8.490:- 

PRISET INKLUDERAR:  Flyg, flygavgifter, transfer, utflykterna till 

Auschwitz och saltgruvan, del i dubbelrum med frukost dagligen,  

en lunch och en middag. 

ENKELRUMSTILLÄGG: 1.700 kr  

HOTELL:  Hotel Wyspianksi 3*  

FLYG: 3 sep Arlanda-Krakow 11.30-13.20 

7 sep Krakow - Arlanda 09.10 - 11.00 med Norwegian direktflyg 

AVRESEORT:  Arlanda.  (Köpenhamn på begäran mot tillägg) 

INGÅR EJ: Övriga måltider, måltidsdryck, dricks 70zloty (ca 

180kr), extraturerna i judiska kvarteren & ghettot (ca 300 kr) eller 

till Zakopane & Tatrabergen (ca 900 kr) tillkommer. 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD:  6% av resans pris.  

OBS! Avbeställningsskydd  måste betalas in tillsammans med  

anmälningsavgiften! 

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din 

bokningsbekräftelse ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 3 dagar (summan avdrages vid slutfaktu-

rering). I samband med att anmälningsavgiften betalas kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbe-

ställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. 

Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften, 1500 kr. 45-35 da-

gar före avresa kostar en avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av re-

sans pris. 20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas 

detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som resebyrå avbokar resan på 

grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor före 

avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår  

kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, va-

lutakurser, tidsändringar etc.  Vi reserverar oss också för om 

en reseledare förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom el-

ler annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESELEDARE:  Samuel Liljeblom är pastor, skribent 

och reseledare. Han är bildad och berest inom ett brett 

spann av ämnen och destinationer och leder resor till 

bl.a. Israel, Afrika, Grekland och Polen. Med hjälp av sin 

teologiska utbildning och sitt stora samhällsengage-

mang blir hans bidrag till gruppen vasst utan att tappa 

sin bredd.  

Hotel Wyspianski, Krakow 


